CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

moçãone 69 po

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta MOÇÃO DE APLAUSOS 20 Deputado Federal Capitão Augusto (PL) pelo

envio de emenda parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) ao setor da

saúde de nosso município.

Sala das Sessões, 04 de outubro de 2021.

|)

Luis Renato Proti (MDB)
Vereador

Camara Munieipal
de Barim

29 SET. 2071

PROTOCOLO

o DN qa ae
do ta